

1	2	3	4	5	6	7
		поперечными и треугольниками =11,6м/п. )				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка доски шириной 100мм толщиной 20ммпо 1,5м*6=0,018м3.)	m			22,878
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	17,30
	546213213213	Scinduri din lemn	m3		2 790,00	5,58
21	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлическихпоперечин и треугольника из профельной трубы масляной краской в 2 слоя)	m2			71,279
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	31,00	3,72
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	24,00	2,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,80	0,58
22	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка старого шифера с кровли со складированием на земле. )	m2			41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Устройство кровля из плит из штампованной листовой сталинад главньм входом-1,6*1,5= 2,4м2. ) Material marunt=1,0500	m2			209,823
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	7,50	3,94
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,30	2,83
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	57,00	5,99
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	37,00	1,55
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m		46,00	2,42
		<b>2. Раздел: Утепление фасада- Цоколь</b>				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей наружных стен бетоногрунтом )	m2			4,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
25	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя). поверхность стен ровная: полистироловыми плитами)-экструдированными XPSтолщиной 50мм в комплексе)  Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			183,421
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om		57,66	64,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,20	16,97
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,90	15,76
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	46,66	50,43
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,22
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,00	6,06
26	C121A	Placarea peretilor cu placi din	m2			219,329